
Michal Prokop
Tel.: +420 602 361 257
E-mail: michal.prokop@mireas.cz

Číslo nabídky: 3733
black-reality.cz/reality/79150/

 

Mladá Boleslav, prodej družstevního bytu 2+kk,
50 m2, okr. Mladá Boleslav.
U Kasáren, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav
3 980 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt o dispozici 2+kk a celkové ploše 50 m² v obci Mladá Boleslav, okr. Mladá Boleslav.
Dispozici bytu tvoří vstupní chodba, první pokoje s orientací oken na východ, ideální pro příjemné ranní sluníčko. Obývací
pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na balkon, který je rovněž orientován na východ. Koupelna s vanou a topným
žebříkem, toaleta je oddělena. Podlahové krytiny tvoří dlažba a koberce. Anuita činí 110 000 Kč, po jejím doplacení je možné
převést byt do osobního vlastnictví. K bytu náleží sklep, který zajišťuje dostatek úložného prostoru. Dům se nachází v lokalitě
s výbornou dostupností a kompletní občanskou vybaveností. V blízkosti naleznete obchody, školy, restaurace a další služby.
K dispozici je i parkoviště pro pohodlné parkování. Volný ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/79150/

